
Nástavbové mechanické secí stroje  do kombinace INTEGRA a SITERA  

 
Technická data Integra 3003  Integra 4003  Sitera 3000  Sitera 3500  Sitera 4000  

 
Počet hrotů 20 nebo 24 28 nebo 32 - - - 

 
Počet řádků - - 20 nebo 24 24 nebo 27 24 nebo 32 

 

Počet řádků s diskovou 

botkou 
20 nebo 24 28 nebo 32 - - - 

 
Objem zásobníku (l) 

600 (900 nebo 1200 s 1 

nebo 2 nástavbami. na 

přání) 

800 (1200 s 1 nástavbou. na 

přání) 

780 (na přání s nástavbou 

1080 ) 

900 (na přání s nástavbou 

1250) 

1080 (na přání s nástavbou 

1480 ) 

 
Aplikační dávka (kg/ha) 1.5 - 450 1.5 - 450 1.5 až 400 1.5 až 450 1.5 až 450 

 

Provedení výsevních 

botek 

Nožové nebo diskové. 

2-řady. odstup 34 cm 

Nožové nebo diskové. 2-řady. 

odstup 34 cm 

SEEDFLEX s dvojdiskovými 

botkami a přítlačnými 

kolečky 

SEEDFLEX s dvojdiskovými 

botkami a přítlačnými 

kolečky 

SEEDFLEX s dvojdiskovými 

botkami a přítlačnými 

kolečky 

 
Zavlačovací pera 

Standardní výbava se 

zahnutými pery ve 2 

řadách (rovné na přání) 

Standardní výbava se 

zahnutými pery ve 2 řadách 

(rovné na přání) 

- - - 

 
Kontrolní jednotka 

5 funkcí: HECTOR 3000 

(na přání) 

5 funkcí: HECTOR 3000 (na 

přání) 
Hector 3000 HECTOR 3000 HECTOR 3000 

 
Znamenáky 

Hydraulické (některé 

modely) 
Hydraulické (některé modely) 

Na rotačních bránách (na 

přání) 

Na rotačních bránách (na 

přání) 

Na rotačních bránách (na 

přání) 

 

Znamenáky kolejových 

řádků 

Na přání. pouze s 

Hector 3000 
Na přání. pouze s Hector 3000 Na přání Na přání Na přání 

 

Elektronické nastavení 

výsevku 
Některé modely Některé modely - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


